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Małe granty na profilaktykę narkomanii
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Komisja Europejska na swoich stronach zamieściła zaproszenie do
składania projektów w ramach tzw. Action grants 2013 czyli grantów
przeznaczonych na realizację projektów w ramach programu „Profilaktyka
Narkotykowa i Informacja o Narkotykach”.

Celem niniejszego projektu jest realizacja zadań związanych z zapobieganiem
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problemowi narkotyków i narkomanii. Profilaktyka, ograniczanie szkód, analiza
stosowanych dotychczas polityk oraz angażowanie społeczeństwa obywatelskiego w
proces przeciwdziałania narkotykom i narkomanii, ma sprzyjać redukcji popytu na
środki odurzające.

O wsparcie Komisji Europejskiej w ramach Action grants 2013 mogą ubiegać się: 
organizacje pozarządowe, uniwersytety, instytucje badawcze, władze
lokalne i regionalne.

Projekt powinien spełniać następujące warunki:

udział podmiotów z co najmniej 2 państw UE,
projekt musi mieć charakter non-profit,
minimalna wartość projektu nie może być mniejsza niż 75 000 euro,
maksymalne współfinansowanie Komisji Europejskiej nie może przekroczyć
80% całkowitych kosztów projektu; pozostały wkład finansowy (20%)
wnoszą podmioty realizujące projekt,
czas trwania projektu nie może przekroczyć 24 miesięcy,
preferowane będą projekty uwzględniające uczestnictwo partnerów z wielu
państw UE.

Szczegółowe informacje dotyczące grantu znajdują się pod adresem:

http://ec.europa.eu/justice/newsroom/grants/call_just_ag_dpip_2013_en.ht
m

 

Termin składania projektów upływa 11 lipca 2013 r. o godzinie 12.00.

Procedura składania aplikacji jest dostępna wyłącznie w trybie on-line w języku
angielskim poprzez stronę Komisji Europejskiej, rejestrując się w systemie
PRIAMOS.

Informacje dot. rejestracji dostępne są na:

http://ec.europa.eu/justice/grants/priamos/index_en.htm

Pytania dotyczące możliwości pozyskania grantu prosimy kierować na adres Komisji
Europejskiej

JUST-DRUGS-PROGRAMME@ec.europa.eu

Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii nie pośredniczy w żaden sposób w
procedurze przyznawania grantów, za którą odpowiedzialna jest wyłącznie Komisja
Europejska.
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